2023 年 11 月 28 日

お取引先各位

日本精鉱株式会社

弊社 FAX 一部復旧のお知らせ

平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

2023 年 11 月 26 日よりシステム障害のため不通となっております弊社 FAX について、下記の通り

一部復旧いたしましたので、お知らせいたします。

お客様並びに関係各社の皆様には、ご不便・ご迷惑をおかけしておりますことをお詫び申しあげま

す。

－ 記 －

対象 ：本社 03-3235-0034(営業)

FAX 不通日時：2023 年 11 月 26 日（日）午前 7:00 以降  11月 28 日(火)午前 10:00まで

       2023 年 11 月 28日(火)午前 10：00 に正常に復旧いたしました。

   ※大阪営業所、中瀬製錬所は通常通り送受信しております。

同じく 2023年 11月 26日（日）午前 7:00以降不通となっている「本社 FAX番号 03-5261-7335(代

表)」については、引き続き復旧作業にあたっております。

復旧いたしましたら、改めてご案内いたします。

ご不明な点、また、不通期間中に弊社本社へ FＡＸ送信をいただいている場合には、お手数です

が以下の連絡先までお問い合わせ・ご連絡をいただきますようお願い申しあげます。

【発注・出荷等、営業関係のお問い合わせ  本社営業部 TEL 03-3235-0031】

【上記以外のお問い合わせ       本社企画管理部 TEL 03-3235-0021】

以上

本  社

〒162-0822 東京都新宿区下宮比町3-2

TEL 03-3235-0021(代表)  03-3235-0031(営業)

大阪営業所

〒550-0002 大阪市西区江戸堀1-2-11

大同生命南館

TEL 06-7711-0120

FAX 06-7711-0121

中瀬製錬所

〒667-1111 兵庫県養父市吉井1198

TEL 079-667-2121

FAX 079-663-5000

https://www.nihonseiko.co.jp